Администрация сельского поселения «Бальзино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017                                                                 №15

с. Бальзино

Об отмене ранее принятого постановления администрации
СП «Бальзино» №11 от 18.04.2016

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-168 от 14.04.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить ранее принятое постановление администрации сельского поселения «Бальзино» за №11 от 18.04.2016 «Об утверждении порядка учета сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Бальзино»».
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Бальзино» и направить в краевой регистр.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                                     Е.С. Иванова